
 

1 
 

Usnesení 

z 3. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 10.2.2021 od 12 h  

v malé  zasedací místnosti MÚ - upraveno 

Přítomni: dle prezenční listiny –    5            

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 49/21: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 10.2.2021. (5) 

 

Usnesení č. 50/21: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení:  Mgr. Zdeňka Černá, Bc. Andrea Kulíková. 

(5) 

Usnesení č. 53/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

služebnost inženýrské sítě, stavba: Domovní ČOV a přípojka splaškové kanalizace pro dům 

č.p. 200, Českolipská ul., Benešov nad Ploučnicí na pozemku ve vlastnictví města p.č. 1262/4 

(chodník ul. Českolipská) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 54/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a vlastníky bytového domu č.p. 200, Českolipská ul., Benešov 

nad Ploučnicí na stavbu: Domovní ČOV a přípojka splaškové kanalizace pro dům č.p. 200, 

Českolipská ul., Benešov nad Ploučnicí na pozemku ve vlastnictví města p.č. 1262/4 (chodník 

ul. Českolipská) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 58/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. L.S., nájemníkovi bytu č. 4 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.3.2021 do 28.2.2022. (5) 

 

Usnesení č. 59/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. O.K. nájemníkovi bytové jednotky č. 15 

v Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.3.2021 do 28.2.2022. (5) 

 

Usnesení č. 60/21: 



 

2 
 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Š.K. nájemnici b.j. č. 6 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.3.2021 do 30.4.2021. (5) 

 

Usnesení č. 64/21: 

Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 40/1 část o výměře 150 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí (zahrada). (5) 

 

Usnesení č. 66/21: 

Rada města schválila dodatek č.15 ke smlouvě č. 0330783073 – zákonné pojištění – flotila – 

odpojištění nového vozidla Ford Transit z důvodu zařazení do IZS a zároveň dopojištění 

povinného ručení vozidla VW Transportét z důvodu vyřazení vozidla z IZS. (5) 

Usnesení č. 70/21: 
Rada města schválila spolupráci s panem Mgr. Alexanderem Ivanovem, Dukelská 1052/1, 
Olomouc při zpracování žádosti o dotaci do programu 117D8220 – Podpora obcí s 3001-
10 000 obyvateli dotačního titulu DT 117D8220E- Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 
na akci: Stavební úpravy budovy městského úřadu v Benešově nad Ploučnicí, odměna dle 
cenové nabídky ze dne 10.2.2021. (5) 
 

 

Rada města po projednání bere na vědomí:  

 
Usnesení č. 51/21: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady. 

 

Usnesení č. 69/21: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., ve dnech 01. – 05. 03. 2021 z organizačních a technických 

důvodů. 

 

 

Rada města po projednání ukládá:  

 

Usnesení č. 52/21: 

Rada města ukládá odboru MIŽP na krajském úřadě ÚK prověřit možnost vydání souhlasu  - 

budoucí smlouva o zřízení služebnosti mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností 

Strejda.Net, s.r.o., K Nedvězí 107, 104 00 Praha (Cyklostezka Ploučnice – výpůjčka pozemků). 

 



 

3 
 

Usnesení č. 55/21: 

Rada města ukládá odboru MIŽP kontaktovat vlastníky bytového domu č.p. 200, Českolipská 

ul., Benešov nad Ploučnicí na stavbu: Domovní ČOV a přípojka splaškové kanalizace pro dům 

č.p. 200, Českolipská ul., Benešov nad Ploučnicí na pozemku ve vlastnictví města p.č. 1262/4 

(chodník ul. Českolipská) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ohledně domluvení harmonogramu 

prací ve vztahu k plánovaným akcím města v tomto úseku.  

 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM města: 

 

Usnesení č. 56/21: 

Rada města doporučuje ZaM Benešov nad Ploučnicí schválit čerpání finančních prostředků z 

již schváleného Investičního úvěrového rámce na akci: „Benešov nad Ploučnicí – Stavební 

úpravy cesty a předprostoru hřbitova – I. etapa“ ve výši 2 358 994,47 Kč. (5) 

 

 

Usnesení č. 57/21: 

Rada města doporučuje ZaM Benešov nad Ploučnicí schválit Program o poskytování 

návratné finanční výpomoci k předfinancování výměn nevyhovujících kotlů na pevná paliva. 

(5) 

 

Usnesení č. 61/21: 

Rada města doporučuje ZaM schválit návrh kupní smlouvy jejímž předmětem je převod 

nemovitosti, a to pozemek p.č. 717/2 o výměře 36 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (ostatní 

plocha). (5) 

 

Usnesení č. 62/21: 

Rada města doporučuje ZaM schválit uzavření kupní smlouvy mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská, Teplice  jejímž 

předmětem je pozemek p.č. 717/2 o výměře 36 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (ostatní 

plocha) za cenu ve výši 1 640 Kč. (5) 

 

Usnesení č. 63/21: 

Rada města doporučuje ZaM schválit  aktualizaci přílohy k dokumentu: Strategický plán 

rozvoje města Benešov nad Ploučnicí – Databáze projektů. (5) 

 



 

4 
 

 

Usnesení č. 65/21: 

Rada města doporučuje ZaM města schválit „Výroční zprávu o poskytování informací za rok 

2020“. (5) 

 

 

Usnesení č. 67/21: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města ke schválení návrh na změnu 

Statutu na obnovu bytových domů v majetku města Benešov nad Ploučnicí, s tím, že bude 

rozšířeno jeho použití k financování jak bytových, tak i nebytových prostor v majetku města s 

podmínkou, že o čerpání bude rozhodovat ZaM města.  

 

 

Usnesení č. 68/21: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet na rok 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….            ……………………………….. 

Pavel Urx         Petr Jansa 

starosta města        místostarosta města 


